

## Zutaten Teig

29% ROGGENMEHL; 20% Blütenhonig; Zucker; WEIZENMEHL; Trinkwasser; Feuchthaltemittel: Glycerin; Invertzuckersirup; Backtriebmittel: Natriumcarbonate; ROGGENMALZQUELLMEHL; EIGELBPULVER; Gewürze (Zimt, Gewürznelken, Koriander, Anis, Sternanis, Piment, Muskatnuss, Kardamom, Fenchel); mageres Kakaopulver\*; natürliches Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Milch enthalten.

## Allergene Teig

Enthaltene Allergene:

- Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mögliche enthaltene Allergene:

- Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen)



## Zutaten Toppings

**Konfettistreusel:** Zucker, Stärke, Wasser, Palmfett, Reismehl, Farbstoffe (Anthocyane, Echtes Karmin, Kurkumin), Aroma.

**Milch-Schoko-Streusel:** Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Traubenzucker, fettarmes Kakaopulver, Emulgator Lecithine, Überzugsmittel Gummi arabicum. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

**Pudertzucker:** Puder Rübenzucker

## Allergene Toppings

**Konfettistreusel**, mögliche enthaltene Allergene:

- Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
- Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen)

**Milch-Schoko-Streusel**, enthaltene Allergene:

- Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

